
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 октября 2022  года №20 

рп. Янгель 

 

«О рассмотрении для утверждения стратегии 

социально-экономического развития Янгелевского 

городского поселения» 

  

Рассмотрев обращение депутата Думы Янгелевского городского поселения 

А.Д.Жѐлтышевой  Думе Янгелевского городского поселения в соответствии с 

частями 2,6,8 и 12 статьи 31 Устава Янгелевского муниципального 

образования, руководствуясь частью 1 статьи 25 Устава Янгелевского 

муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

1. Рассмотрение для утверждения стратегии социально-экономического 

развития Янгелевского городского поселения на основании Федерального 

закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 

граждан Российской Федерации» на заседании  Думы Янгелевского 

городского поселения 25 ноября 2022г. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского поселения по  

Регламенту и депутатской этике.  

 

 

                             

Председатель Думы  

Янгелевского городского поселения                                    Е.А. Галкина 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


